



Pressmeddelande 2009-02-13

Arkiv Digital har köpt IT-konsultföretaget KITE AB

Arkiv Digital har förvärvat samtliga aktier i tidigare samarbetspartnern, IT-konsultföretaget KITE AB. Förvärvet har skett genom en riktad nyemission av 150 000 aktier till KITE AB:s båda ägare Brainwire AB och Sundet Holding AB.

Genom denna strategiska affär förstärker Arkiv Digital sina möjligheter att utveckla nya tjänster kring huvudprodukten AD *OnLine*.

”Det här är ytterligare ett steg i den strategiska plan vi följer för att kunna möta framtidens och våra kunders krav på den bästa släktforskartjänsten”, säger Gabriel Wallgren, verkställande direktör för Arkiv Digital, i en kommentar.

I samband med förvärvet kommer KITE AB att byta namn till Arkiv Digital IT AB. Arkiv Digital kommer också att ta över de tre heltidsanställda programmerarna Helena Öqvist, Jonas Tehler och Magnus Näslund, vilka även fortsättningsvis kommer att ha en del externa konsultengagemang, såsom t ex SEB.

KITE AB har också sålt sina 600 000 aktier i Arkiv Digital, till sina forna ägare Brainwire AB och Sundet Holding AB. Med anledning av Arkiv Digital's köp av IT-företaget så kommer KITE inte att erlægga likvid för de 250 000 aktier man tecknade i Arkiv Digital's senaste nyemission, som minskats med motsvarande mängd aktier. Tack vare att försäljningsutvecklingen under hösten 2008 och hittills i år varit långt mycket bättre än de budgeterade målen räknar styrelsen i Arkiv Digital inte med att den minskade emissionsvolymen kommer att påverka likviditetsbudgeten. ”Det går fantastiskt bra och vi kommer ha anledning att skriva upp försäljningsprognosen för 2009 ordentligt”, avslutar Arkiv Digital's verkställande direktör Gabriel Wallgren.

Falkenberg den 13 februari 2009

Styrelsen i Arkiv Digital AD AB

Arkiv Digital – framtidens släktforskning

Arkiv Digital digitaliserar genom nyfotografering historiskt arkivmaterial med fokus på kyrkoboksmaterial vilket tillgängliggörs via bolagets onlinetjänst AD *OnLine* till enskilda individer och institutioner som arkiv, bibliotek, föreningar och utbildningsförbund.

Arkiv Digital är huvudsponsor för släktforskardagarna i Falköping den 21-23 augusti 2009, som arrangeras av Falbygdens Släktforskarförening.

Kontaktinformation

Magnus Näslund
Styrelseordförande
Arkiv Digital AD AB
0708-218561

Gabriel Wallgren
VD
Arkiv Digital AD AB
0708-963920